Utficio Responsabile
Ufficia di Servizio
Stato Elenco
Compenso

Codice Elenco

Pericdo Competenza
Tipo Tassazione
Elenco da

Ufficio Ordinante/POS

Dati ad uso dell'ufficie
Nome Elence

MNote

BS-BRESCIA

766-1C REZZATO

PAGAMENTO EMESSO

ADD6-MIGLIORAMENTO OFFERTA FORMATIVA

20063277

Dal (gz/mm/aaaa) 01/01/2019
CORRENTE

ON-LINE

BS - 766 - IC RELZATO

ATTIVITA" COMPLEMENTARI DI ED. FISICA 2018-19

Esito Calcolo ELABORAZIONE CORRETTAMENTE ESEGUITA

Data Elenco

Capitolo/P.G.

Al (gg/mm/aaaa)

Rata Emissione

28/08/2019

2555/12

30/06/2019

09/2019

Tot. Lordo

Tot. prev. dat. lav.

Tot Irap

Totale

1210.28

317.11

111,38

1738.88




